

RAZÃO SOCIAL: MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA
 NOME FANTASIA: ARMAZÉM ALIMENTÍCIOS FEITOSA
 CNPJ: 33.730.192/0002-21 / INSC. EST. 16.442.987-5
 RUA CORONEL GUIMARÃES, 66, CENTRO – CAJAZEIRAS – PB
 FONE: (83) 99171-0065

Ao pregoeiro Oficial

CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS

PROPOSTA DE PREÇOS

Pregão eletrônico: 00003/2024

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada para aquisição de gêneros alimentícios, destinados a manutenção das atividades administrativas da Câmara Municipal de Cajazeiras/PB.

CÓD	DISCRIMINAÇÃO	Marca	UNIDADE	QUANTIDADE	P.UNITÁRIO	P. TOTAL
1	AÇÚCAR CRISTAL REFINADO, PACOTE C/1 KG, MARCA REGISTRADA	ALEGRE	KG	800	R\$ 4,30	R\$ 3.440,00
2	ADOÇANTE LIQUIDO 100ML	MARATÁ	UND	120	R\$ 3,79	R\$ 454,80
3	ÁGUA MINERAL; NATURAL SEM GÁS; ACONDICIONADA EM COPO DE POLIETILENO, LACRADO C/TAMPA ALUMINIZADA; CONTENDO 200 ML, COM VALIDADE MÍNIMA DE 5 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA;	CRISTALINA	UND	1400	R\$ 0,84	R\$ 1.176,00
4	ÁGUA MINERAL 20 L, SEM GÁS, ACONDICIONADA EM GARRAFÕES FABRICADOS EM POLIETILENO, RETORNÁVEIS, SEM RUPTURAS OU EMENDAS, TRANSPARENTES/ TRANSLÚCIDOS, DENTRO DOS PADRÕES ESTABELECIDOS PELO DEPARTAMENTO NACIONAL DE PRODUÇÃO MINERAL, COM MARCA, PROCEDÊNCIA E VALIDADE IMPRESSAS NA EMBALAGEM, CAPACIDADE DE 20 (VINTE) LITROS, ENTREGUE CONFORME SOLICITAÇÃO, COM LACRE DE SEGURANÇA, COM VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES	CRISTALINA	UND	1000	R\$ 6,80	R\$ 6.800,00
5	ÁGUA MINERAL 500ML, NATURAL E SEM GÁS, ACONDICIONADA EM GARRAFAS PLÁSTICAS, TRANSPARENTES, DESCARTÁVEIS, COM CAPACIDADE DE 500 ML, COM TAMPA DE ROSCA, LACRE DE SEGURANÇA, DATA DO ENVASE E PRAZO DE VALIDADE. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO	CRISTALINA	UND	14000	R\$ 0,99	R\$ 13.860,00

6	BISCOITO DOCE TIPO MARIA, CROCANTE, NÃO PODENDO APRESENTA-SE QUEBRADIÇO. EMBALAGEM PLÁSTICA COM DUPLA PROTEÇÃO, LACRADO, CONTENDO 3 PACOTES, PESO LÍQUIDO DE 400G O PACOTE. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA	VITAMASSA	UND	500	R\$ 4,50	R\$ 2.250,00
7	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA, CROCANTE, NÃO PODENDO APRESENTA-SE QUEBRADIÇO. EMBALAGEM PLÁSTICA COM DUPLA PROTEÇÃO, LACRADO, CONTENDO 3 PACOTES, PESO LÍQUIDO DE 400G O PACOTE. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	VITAMASSA	UND	300	R\$ 4,20	R\$ 1.260,00
8	BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER, EMBALAGEM PLÁSTICA COM DUPLA	VITAMASSA	UND	700	R\$ 3,89	R\$ 2.723,00
9	CAFÉ TORRADO E MOÍDO, PURO, COM SELO DE QUALIDADE E CERTIFICADO ABIC, EM EMBALAGEM DE 250G, COM MARCA REGISTRADA	KIMIMO	PACOTE	1000	R\$ 6,60	R\$ 6.600,00
10	CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO CHÁ DE ENDRO, USO ALIMENTÍCIO, APRESENTAÇÃO SAQUINHOS DE 10G	CHÁ	PACOTE	220	R\$ 1,95	R\$ 429,00
11	CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO CHÁ DE BOLDO, USO ALIMENTÍCIO, APRESENTAÇÃO SAQUINHOS DE 10G	CHÁ	PACOTE	220	R\$ 2,05	R\$ 451,00
12	CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO CHÁ DE ERVA-CIDREIRA, USO ALIMENTÍCIO, APRESENTAÇÃO SAQUINHOS DE 10G	CHÁ	PACOTE	220	R\$ 2,05	R\$ 451,00
13	CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO CHÁ DE CANELA, USO ALIMENTÍCIO, APRESENTAÇÃO SAQUINHOS DE 10G	CHÁ	PACOTE	220	R\$ 2,30	R\$ 506,00
14	CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO ERVA-DOCE USO ALIMENTÍCIO, APRESENTAÇÃO SAQUINHOS DE 10G	CHÁ	PACOTE	220	R\$ 1,95	R\$ 429,00
15	LEITE EM PÓ INTEGRAL, EMBALAGEM DE 400G, IDENTIFICADA COM SELO DE	CAMPONESA	UND	200	R\$ 13,00	R\$ 2.600,00
16	MARGARINA VEGETAL COM SAL, CONTENDO 500 G, COM 60% DE LIPÍDIOS. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA	PURO SABOR	UND	60	R\$ 5,19	R\$ 311,40

17	OVO DE GRANJA TAMANHO GRANDE, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, 30 UNIDADES POR BANDEJA	OVO	BANDEJA	60	R\$ 11,45	R\$ 687,00
18	PÃO, TIPO FORMA, APRESENTAÇÃO FATIADO EM PACOTES DE 500G.	ZIPAN	UND	100	R\$ 6,10	R\$ 610,00
19	BALA SORTIDA DOCE PACOTE COM 700G	ERLAN	UND	200	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
20	POLPA DE FRUTA CONGELADA ACEROLA	POLPA	KG	120	R\$ 9,90	R\$ 1.188,00
21	POLPA DE FRUTA CONGELADA CAJÁ	POLPA	KG	120	R\$ 12,89	R\$ 1.546,80
22	POLPA DE FRUTA CONGELADA CAJÚ	POLPA	KG	120	R\$ 8,89	R\$ 1.066,80
23	POLPA DE FRUTA CONGELADA GOIABA	POLPA	KG	120	R\$ 8,89	R\$ 1.066,80
24	POLPA DE FRUTA CONGELADA MANGA	POLPA	KG	120	R\$ 8,89	R\$ 1.066,80
25	POLPA DE FRUTA CONGELADA MARACUJÁ	POLPA	KG	120	R\$ 14,00	R\$ 1.680,00
26	POLPA DE FRUTA CONGELADA UVA	POLPA	KG	120	R\$ 14,70	R\$ 1.764,00
					Total	R\$ 56.417,40

TOTAL: R\$ 56.417,40

(CINQUENTA E SEIS MIL, QUATROCENTOS E DEZESSETE REAIS, E QUARENTA CENTAVOS)

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME INSTRUÇÕES DO EDITAL

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: CONFORME INSTRUÇÕES DO EDITAL

VALIDADE DESTA PROPOSTA: 90 (Noventa) dias.

Dados bancários do proponente para fins de pagamento:

Banco: Banco do Brasil

Agência n°: 8756-4

C/C n°: 42.075-1

Cajazeiras, 17 de julho de 2024.

CPF: 036.271.304-99

Maricélia de Oliveira Feitosa

MARICÉLIA DE OLIVEIRA FEITOSA

RG: 22.44.998 SSP PB

DIRETORA ADMINISTRATIVA

33.730.192/0002-21

ARMAZÉM ALIMENTÍCIOS FEITOSA

MARICÉLIA DE OLIVEIRA FEITOSA

RUA CEL GUIMARÃES, 66

CEP: 58.900-000 – CAJAZEIRAS/PB